
ZARZĄDZENIE NR 218/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Wojnówko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 28 ust. 4 załącznika nr 21 do uchwały Nr XXVI/260/2020 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie zmiany statutów 
sołectw Gminy Murowana Goślina (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 8921), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W związku z pisemną rezygnacją Sołtysa Sołectwa Wojnówko zwołuję zebranie w dniu 
30 czerwca 2025 r. (poniedziałek) o godz. 18:30 w świetlicy wiejskiej w Wojnówku 
w celu przeprowadzenia wyboru sołtysa. 

§ 2. Przewodniczenie zebraniu powierza się Pani Katarzynie Woroch - Radnej Rady Miejskiej 
w Murowanej Goślinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5790C9F5-22CA-47A2-ACF6-FDADE9BADA20. Uchwalony 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pisemną rezygnacją Pani Małgorzaty Grzegorzewskiej z funkcji Sołtysa Sołectwa 
Wojnówko niezbędne jest podjęcie przedmiotowego Zarządzenia w celu prawidłowej organizacji 
wyborów uzupełniających. 

Id: 5790C9F5-22CA-47A2-ACF6-FDADE9BADA20. Uchwalony 1


	ZARZĄDZENIE NR 218/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


